AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público a abertura do

Pregão Presencial nº 006/2022.

Objeto: Registro de Preços para execução de perfuração e

equiparação de poços artesianos para manutenção das atividades dos

serviços de saneamento básico e abastecimento de água potável nas

comunidades rurais, distritos e sede do município de Botumirim/MG.

Credenciamento, Entrega dos envelopes e Sessão às 09:00hs do

dia 14 de março de 2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacaobotu@gmail.com, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 25 de fevereiro de 2022.

Antônio Augusto Rosa Júnior

Pregoeiro Municipal

mailto:licitacaobotu@gmail.com
http://botumirim.mg.gov.br/